
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

GARUDAYAKSA FC VS SUMSEL UNITED 0 - 1

#84 07/11/2025, 15:30 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR BERAWAN 30 °C PENONTON : 388

Wasit : ROHANI

Asisten Wasit 1 : SUPRIYANTO

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD REZA FAHLEPY, S.PD

Cadangan Wasit : HARMOKO

VAR : BANGKIT SANJAYA

AVAR : ANDIKA SATRIA PUTRA

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commisioner : SETYO EKO NUGROHO

General Coordinator : AIS ILHAM ABUSTAN

Media Officer
: YUDIANTO RESPATI AGUNG
NUGROHO

GARUDAYAKSA FC

MERAH PUTIH PUTIH

[ 65 ] GK RUDI N RAJAK  

[ 4 ] CM ASEP BERLIAN  (C)  35'

[ 5 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN  

[ 7 ] LWF ANDIK VERMANSAH   70'

[ 10 ] CF
EVERTON NASCIMENTO DE
MENDONCA  

[ 20 ] CB
VICENTE ANTONIO CONCHA
RAZZOUK  

[ 21 ] RWF DHECO HARI ZACKY   HT

[ 33 ] CB KOMANG TRI ARTA WIGUNA  

[ 70 ] AM SEUNGWOO RYU  

[ 71 ] LB MUHAMMAD IQBAL AL GHUZAT   35'(1)

[ 93 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO  

SUMSEL UNITED

HITAM HITAM HITAM

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA   41'

[ 4 ] LB MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN   14'

[ 5 ] CB FERNANDO BARBOSA PEREIRA  

[ 9 ] CF
JACINTO JUNIOR CONCEICAO
CABRAL  

[ 10 ] AM DIEGO PIRES DALL’OCA  

[ 16 ] DM HAFIT IBRAHIM  (C)  62'

[ 18 ] CM MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL   57'

[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH   6'

[ 23 ] LWF BAYU GATRA SANGGI AWAN   38'

[ 25 ] CF KAHAR   18',  57'(1)

[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG  

SUBSTITUTES

[ 23 ] GK YOEWANTO STYA BENY  

[ 3 ] CB OBET CHOIRI  

[ 6 ] DM MANDA CINGI  

[ 8 ] CM
MUHAMMAD ADLIN CAHYA
PRASTYA  

 35',  44'

[ 11 ] RB AHMAD BIRRUL WALIDAIN  

[ 14 ] RWF MUHAMMAD RAIHAN UTAMA  

[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT   HT

[ 24 ] LB ALFIN FAIZ KELILAUW   35'(1)

[ 27 ] CB AGUS NOVA WIANTARA  

[ 28 ] AM BRAIF FATARI  

[ 54 ] LWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA   70'

[ 72 ] LM DEDI TRI MAULANA  

SUBSTITUTES

[ 64 ] GK PANGGIH TRIATMOJO  

[ 3 ] CB OCTOVIANUS OTTO KAPISA  

[ 8 ] AM JALESH PUTRA GAGARIN  

[ 13 ] RB KURNIAWAN   38'

[ 17 ] LB MUHAMMAD IQBAL LATING   88'

[ 20 ] CM SYAFRINALDI  

[ 22 ] RWF TOMI DARMAWAN   57'(1)

[ 24 ] CM ICHSAN KURNIAWAN   62'

[ 27 ] LWF NATHAN FARIEL KUSUMA   57',  88'

[ 42 ] CB ZAKARIA  

[ 89 ] CM YUJUN LEE  

[ 99 ] RWF RACHMAD HIDAYAT  

HEAD COACH:

KHAMID MULYONO

HEAD COACH:

NILMAIZAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 11 Minutes

MATCH EVENTS

6'  AGIM FARIANSYAH

14'  MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN

18'  KAHAR

ASEP BERLIAN  35'

MUHAMMAD ADLIN CAHYA PRASTYA  35'



MATCH EVENTS

MUHAMMAD IQBAL AL GHUZAT  35'(1)

ALFIN FAIZ KELILAUW  35'(1)

38'  BAYU GATRA SANGGI AWAN

38'  KURNIAWAN

41'  RIZKY MAULANA PUTRA

MUHAMMAD ADLIN CAHYA PRASTYA  44'

DHECO HARI ZACKY  HT

TAUFIK HIDAYAT  HT

57'  MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL

57'  NATHAN FARIEL KUSUMA

57'(1)  KAHAR

57'(1)  TOMI DARMAWAN

62'  HAFIT IBRAHIM

62'  ICHSAN KURNIAWAN

ANDIK VERMANSAH  70'

DANIEL ROCKEN SAPUTRA  70'

88'  NATHAN FARIEL KUSUMA

88'  MUHAMMAD IQBAL LATING

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


